Sommaire     - Summary - Inhaltsangabe - Sumario
02 (08.2013)
IN PRIMIS DEUS
Presentation
Prototype 3D -
 -  - Presentation
3D Prototype
Vorstellung

n°3
n°2
n°1
29 - SIP - TUBE à collerette
15 ( )08.2013
A
Flange Pipe - Rohrtülle - Tubo Con Collarin
Transformateurs “Huile” / Oil immersed Transformateur /  Öltransformator / Transformator en aceite
B
E
D
C
Référence - Reference
Referenz - Referencia
A B C D E
29T031045 31 45 10,5 13,5 10
29T038050 38 50 11 14 10
29T040050 40 50 13 16 10
29T040070 40 70 13 16 10
29T050030 50 30 17 22 10
29T050040 50 40 17 22 10
29T050050 50 50 17 22 10
29T050070 50 70 17 22 10
29T060048 60 48 21 25 10
29T060070 60 70 21 25 10
29T060095 60 95 21 25 10
29T060125 60 125 21 25 10
29T065035 65 35 25 30 10
29T065050 65 50 25 30 10
29T065060 65 60 25 30 10
29T065070 65 70 26 30 10
29T065300 65 300 25 30 10
29T040050/6 40 50 18 22 6
29T040070/6 40 70 18 22 6
29T050065/6 50 65 28 34 6
29T050080/6 50 80 22 28 6
29T050100/6 50 100 22 28 6
29T050120/6 50 120 22 28 6
29T060050/6 60 50 26 32 6
29T070050/6 70 50 32 38 6
29T110075 110 75 26 34 4
29T130030 130 30 48 52 2
29T150050 150 50 48 52 2
29T150051 150 51 48 52 2
29 - Pièces diverses isolantesSIP -
16 ( )08.2013
29R03268
29R03598